様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

湯沢市長 様

申請者 住 所

電話番号

商号又は名称

氏   名                ㊞

指定ごみ袋等取扱所指定申請書

  湯沢市指定ごみ袋等取扱所の指定を受けたいので、湯沢市一般廃棄物処理手数料徴収

事務委託要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

取扱所の住所
〒

取扱所の名称

代 表 者 名

(店長名等)

電 話 番 号

ファクス番号

特 記 事 項

添付書類

 (１) 市税に滞納がないことを証する書類

 (２) 取扱所の指定を受けようとする店舗等の位置図